
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20

A  SSV Geißelh… S

I II III IV V VI Punkte

2 25 20 14

2515

16:10

1
10
16
24

4
12
20
25

5
14
21

8
15
23

Auszeit

Ende
11:39

B  TSG 1892 St… R

I II III IV V VI Punkte

17 22 16 21

17

╳
5
9
16

2
6
13
17

3
7
14

4
8
15

Auszeit

4:7
13:19

S
A
T
Z

2

Start
11:42

B  TSG 1892 St… S

I II III IV V VI Punkte

16 22 17 21

20

0
7
13

3
9
14

4
10
15

6
11
20

Auszeit

11:13
13:19

Ende
12:01

A  SSV Geißelh… R

I II III IV V VI Punkte

2 20 15 25

2514

19:13

╳
7
16
25

4
8
19

5
10
20

6
11
22

Auszeit

22:19

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  SSV Geißelhardt vs. TSG 1892 Steinheim/Murr B

Spiel 46 03.05.2025 11:20 Uhr

Hirtenwiesenhalle
74564 Crailsheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Geißelh… 5/8

2 Vinco, Emil X

14 Bergmann, Benjamin X
15 Janzen, Timo X
20 Linas, Théo X
25 Janzen, Till X

A  Libero

A  Offizielle

CT Janzen, Ben E
T Ruoff, Max E

C

B  TSG 1892 St… 4/8

16 Ramadani, Orin X
17 Knoth, Artöm X
21 Arndt, Julie X
22 Ramadani, Deon X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Geißelh… TSG 1892 St… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 17 0 0 2
1 1 1 25 2 19 20 0 0 2

1 2 2 50 38 37 0 0 4
Start: 11:20 Ende: 12:01 Dauer: 0:41

Sieger: SSV Geißelhardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förnzler, Hannes 1

2 Kopp, Silas 2

Schr. Kretschmer, Finn
Assist. Paidar-Darian, David

Dokument erstellt: 03.05.2025 12:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


