

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft gemischt

Spiel 46

(A) SSV Geißelhardt vs. TSG 1892 Steinheim/Murr (B)

03.05.2025 11:20 Uhr



				S		art :20	A) ssv e	ieißell	h	s		de :39	В) TSG	1892 S	t	R
		ıfschlagfol		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellu	<u> </u>	_	2	25	20	14				17	22	16	21			
ufstellur		Spieler	nr.	<u>. </u>		15					25							17
Aufsi	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand	nd 4	Z		16:10												
\vdash		4 -	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	- 1	1	1 10	4 12	5 14	8 15			Auszeit	Ķ	2 6	B 7	4 8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.						23							15			4:7 13:19

S		art :42	B) TSG [·]	1892 S	t	S		de :01	A) ssv (eißell	h	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	22	17	21				2	20	15	25			
_							20		14					25
Z									19:13]
2	0 7	3 9	4 10	6 1 (Auszeit	X 7	4 8	5 10	6 11			Auszeit
	13	14	15	20			11:13 13:19	16 (3)	19	20	22			22:19

A	SSV Geißelh	5/8 (B		B) TSG 1892 St 4				
2	Vinco, Emil	Х	9	130 1032 30	٦,٠			
14	Bergmann, Benjamin	Χ	16	Ramadani, Orin	Х			
15	Janzen, Timo	Χ	17	Knoth, Artöm	Х			
20	Linas, Théo	Χ	21	@Arndt, Julie	Х			
25	©Janzen, Till	Χ	22	Ramadani, Deon	Х			
A	Libero	B) Libero						
(A)	Offizielle		9	LIBEIO				
СT	Janzen, Ben	B) Offizielle						
Т	Ruoff, Max	Ε	S) Silizicile					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>											
(A	() s	sv	Geiß	Belh	TSG 1892 St B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	1	7	25	1	19	17	0	0	2			
1	1	1	25	2	19	20	0	0	2			
1	2	2	50		38	37	0	0	4			
St	Start: 11:20 Ende: 12:01 Dauer: 0:41											
Sie	ge	r: S	SSV G	<u>ieißelł</u>	nardt			;	2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Förnzler, Hannes	1					
2	Kopp, Silas	2					
		Schr.	Kretschmer, Finn				

Assist. Paidar-Darian, David

Dokument erstellt: 03.05.2025 12:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung \star : MVP